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225,470,223.30

234787277.4

Ver.  1.0.0.215

296,589.02

296,589.02

225,173,634.28
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68,975,367.36

156,198,266.92

2015

7,535,696.20

163,468.72

7,699,164.92

599,717.12

1,018,172.07

1,617,889.19

9,317,054.11

2015

L.I.A. ANA GRACIELA DOMINGUEZ OVANDO
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127,408,741.50

68,975,367.36

154,083,483.67

350,764,181.55

361148080

DIRECTOR DE FINANZAS

8,766,009.29

599,717.12

1,018,172.07

1,617,889.19

10,383,898.48

Resultados de Ejercicios
Anteriores

Total de HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONI
O
TOTAL DE PASIVO Y
HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO:

MJM7401023F9

Página 1 de 1

Contabilidad

2016

8,135,871.30

630,137.99

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA
PÚBLICA/PATRIMONI
O CONTRIBUIDO

Donaciones de Capital

HACIENDA PÚBLICA
/PATRIMONIO
GENERADO
Resultado Neto del
Ejercicio:
(Ahorro/Desahorro)

Resultados del Ejercicio
(Ahorro/ Desahorro)

2016

296,589.02

296,589.02

350,467,592.53

Total de PASIVO
CIRCULANTE
PASIVO NO
CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a
Largo Plazo
Documentos por Pagar a
Largo Plazo
Total de PASIVO NO
CIRCULANTE

Total de PASIVO

Otros Pasivos a Corto
Plazo

223,862,203.37

234,787,277.41

PLAZA HIDALGO No. 1 COL. CENTRO
86200

SINDICO DE HACIENDA

TEC. MARDELY DEL CARMEN TORRES
IZQUIERDO

2015

4,436,762.12

6,372,425.88

115,886.04

10,925,074.04

195,859,805.49

55,627,871.27

31,935.60

-27,657,408.99

31,935.60

-28,573,599.82

276,344,827.32

361,148,080.03

MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ 2016-2018

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
COMPARATIVO ANUAL AL 31/10/2016

Dirección:
Codigo Postal:

2016

64,529,838.62

14,622,026.39

5,651,387.70

84,803,252.71

247,452,935.73

57,433,555.81

Depreciación, Deterioro y
Amortización Acumulada
de Bienes

Total de ACTIVO NO
CIRCULANTE

Total de ACTIVO

EFI-SIT001

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. FRANCISCO JAVIER CABRERA SANDOVAL

Derechos a Recibir
Bienes o Servicios
Total de ACTIVO
CIRCULANTE
ACTIVO NO
CIRCULANTE
Bienes Inmuebles,
Infraestructura y
Construcciones en
Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir
Efectivo o Equivalentes

R.F.C.:

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a
Corto Plazo


